


GUNTAMATIC

NOUS SOMMES FABRICANTS LEADER EN EUROPE DE CHAUFFAGES
INNOVANTS ET PERFORMANTS AUX GRANULES DE BOIS, BUCHES ET
BOIS DECHIQUETES. NOS PRODUITS SE DISTINGUENT PAR LEUR TRES
GRANDE FIABILITE ET LEUR CONFORT DU PLUS HAUT NIVEAU. ILS
SONT FABRIQUES PAR DES HOMMES POUR DES HOMMES.

Modestie, honnéteté

et constance sont pour nous
des valeurs primordiales, car
nous nous efforcons toujours
de donner a nos clients plus
gue nous ne promettons. 99

100% MADE IN
AUTRICHE

Guntamatic, dernier fabriquant de chaudieres. De la conception a la
fabrication tout est realisé en Autriche.

Toutes nos chaudieres sont concues par notre centre de R&D, et
entierement fabriquées dans nos usines a partir de matiere premiere,
nous permettant d'avoir une maitrise totale de nos produits pour vous
offrir le meilleur.

En qualité de fournisseur de systemes, nous concevons et fabriquons
des chauffages aux b(ches, bois déchiqueté, granulés de bois et
végétaux particulierement robustes ainsi que des ballons tampons
parfaitement adaptés.

Fiabilité, notre marque de fabrique

=

A dimension internationale,
la marque est aujourd’hui
présente dans 22 pays.

Un accompagnement

Avant

Accompagnement en avant vente (foires, salons,
accompagnement chez le client final, modélisation
des chaufferies en 3D).

FIABILITE
Pendant

100% des pieces détachés nécessaire pour la chaudiere
sont stockées en France.

PERFORMANCE

FACILITE D'UTILISATION

Plus grand stock de pieces détachées.

Livraison des piéces détachées sous 24h.

FAIBLE TAUX D'EMISSION

Accompagnement a la mise en oeuvre par des schémas
hydraulique et électriques.

Accompagnement lors de la mise en service.
Apres
Suivi du client.
Hotline technique.

Centre de formation agréé pour former nos installateurs.




Les aides de financement
au 15 avril 2022

Eco-prit O%

MA PRIME RENOV' ECO PRET A TAUX 0%

Appelée également prime énergie, elle permet de
Nouvelle formule depuis le 15 Avril 2022. Cette prime

‘ , bénéficier d'une subvention allant de 2 500 € sans Il permet de financer vos travaux liés & [|'‘économie
permet de bénéficier d'une subvention allant jusqu’a 15 diti d S 4 000 € | | ., ) _ : , N
000 € foncti de | téqorie d d conditions de revenus a pour les revenus les d’énergie, notamment & linstallation d'une chaudiére
en fonction de la catégorie de revenu du , ) ) )
] 9 plus modestes. biomasse, plus écologique et moins consommatrice
ménage. . o . )
9 Lancée par le ministére de ['Ecologie et du d'énergie.

Elle est valable pour toutes les chaudiéres Guntamatic. Développement Durable en 2017, elle a pour objectif

Ce prét est accessible sans conditions de ressources et
cumulable avec Certificat

d'Economie d’Energie (CEE), et peut aller jusqu’a 30 000€.

d'accélérer la transition énergétique en aidant les le MaPrimeRénov’ et les

Une seule adresse : www.maprimerenov.gouv.fr pour . . N . .
ménages & remplacer des chaudiéres énergivores et

toutes vos démarches.

polluantes, et & terme faire des économies sur leur

consommation.

Aides financiéres a destination des particuliers pour l'installation d'une chaudiére a bois Guntamatic
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Silo a granulés de bois a remplissage manuel de 350 kg

Ji

Systeme GEOcover

Manuel

Hauteur 1,2 m
Largeur 0,753 m
Capacité du réservoir 1/2 m3
Tonnes de granulés 0,35 t

Systéme BOX par aspiration

BOX 5,2 7,5 8,3 11 14

Largeur 1,7 2,1 2,9 2,5 2,9 m
Profondeur 1,7 2,1 1,7 2,5 2,9 m
Hauteur 1,8-2,5 | 1,8-2,5 | 1,9-2,5 1,8-2,5 | 1,9-2,5 m
Capacité du réservoir| 3,1-5,2 | 4,5-75 | 5,7-8,3 | 7,3-11,0 | 9,6-14,1 m3
Tonnes de granulés 2,1-3,6 3-5 4-5,7 5-7,6 6,6-9,7 t

GEOcover EC 25 GEOcover EC 29

Hauteur / Centre (cm)

280

280

Dimensions (cm)

255*255

295*295

1080 - 1359 =FLEX 1
1560 - 2039 = FLEX 1.5

2040-2510=FLEX 2
I520-2999=FLEX 25
3000 - 3479 =FLEX3
3480 -

B

disponible sur demande

Solution de stockage enterré
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HYBRID
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Notre pompe a chaleur hybride aux granulés de bois allie les
avantages d’'une pompe a chaleur économique a ceux du
chauffage aux granulés de bois hautement efficace. Le systéme

compact convient aux constructions neuves et aux rénovations. Il
offre toutefois une flexibilité du plus haut niveau et un maximum
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de confort pour le chauffage.
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Clonsa d'stficacit dnargitique
TRMpPETTIIUre Depor

Tieage de chermings

Preusion de service

Poicts rmodube inthieur

PO MOchuse o térieur

foccordable sur prise dalr extériourt*
Roceord

ernant blectrique intlssur

HOCCOraemaent Blactrique emtenes

Données spécifiques module intérieur
Combustible

Mage de pussonce moduls gronulis

Diarmétre du tube de furmie (eat.)

Volume deou

Copacith sl jounalie:
Duréa de rempinsage resenvolr

Longuer d'aspiration (rmox)

Données spacifiques module extérieur
Foge de pumiance
Coelficent de performonce A7/W3S

Fiveau de pression acoustique (85 miétres)

Caractéristiques technique

Schéema hvdraulique
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— Rendement

Tkw

10kw

% de charge

30%

100%

30%

100%

Rendement de la chaudiere

90.40%

91.50%

90.40%

92.80%

ETAS

90.10%

90.40%

Classe de régulateur

v

1\

Emissions

7Tkw

10kw

10% d'02

11% d'02

13% d'02

10% d'02

11% d02

13% d'02

Emissions de poussiére

22

21

17

22

21

17

Emissions de CO

12

i1

9

12

11

9

Emissions de NOx

165

150

120

165

150

120

cov

<1

<1

<1

<1

<1

<1




NOUS CONTACTER

info@guntamatic.fr

03 88 95 81 38



https://www.google.com/search?q=est+menager&oq=est&aqs=chrome.1.69i57j69i59l2j0i131i433l2j46i131i433j69i61j69i65.1644j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

